



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Pregão Eletrônico Nº 00048/2021

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

**07.556.125/0001-41 - F C SILVA COMERCIO DE INFORMATICA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Unidade Imagem</u>	Unidade	10	R\$ 3.487,4000	R\$ 299,9000	R\$ 2.999,0000

**Marca:** LASER CARTRIDGE

**Fabricante:** LASER CARTRIDGE

**Modelo / Versão:** 50F0Z00

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** UNIDADE IMAGEM, REFERÊNCIA:50F0Z00, TIPO USO: IMPRESSORA LEXMARK.

12	<u>Cartucho Toner Impressora Samsung</u>	Unidade	12	R\$ 1.540,0800	R\$ 82,5000	R\$ 990,0000
----	--	---------	----	----------------	-------------	--------------

**Marca:** LASER CARTRIDGE

**Fabricante:** LASER CARTRIDGE

**Modelo / Versão:** ML-D2850A

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartucho toner impressora samsung, referência cartucho: ml-d2850a, referência impressora: ml-2850nd , ml2851nd. Cortinta: preta, durabilidade: 4.000 páginas

**Total do Fornecedor: R\$ 3.989,0000**

**08.664.980/0001-39 - BANDESUL INDÚSTRIA E COMÉRCIO - EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Bandeira Institucional</u>	Unidade	6	R\$ 769,8000	R\$ 127,5000	R\$ 765,0000

**Marca:** BANDESUL

**Fabricante:** BANDESUL

**Modelo / Versão:** BANDESUL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEIRA DO BRASIL, MATERIAL: NAILON, COMPRIMENTO: 192 CM, LARGURA: 135 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:3 PANOS. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS, A CONTAR DE SUA APRESENTAÇÃO. - PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS, A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO REFERENTE À CONTRATAÇÃO. - GARANTIA DO MATERIAL: 12 (DOZE) MESES, PARA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

2	<u>Bandeira Institucional</u>	Unidade	6	R\$ 839,8200	R\$ 139,9100	R\$ 839,4600
---	-------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** BANDESUL

**Fabricante:** BANDESUL

**Modelo / Versão:** BANDESUL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEIRA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, MATERIAL: NAILON, COMPRIMENTO: 192 CM, LARGURA: 135 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:3 PANOS. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS, A CONTAR DE SUA APRESENTAÇÃO. - PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS, A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO REFERENTE À CONTRATAÇÃO. - GARANTIA DO MATERIAL: 12 (DOZE) MESES, PARA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

3	<u>Bandeira Institucional</u>	Unidade	6	R\$ 1.433,8200	R\$ 238,9200	R\$ 1.433,5200
---	-------------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

**Marca:** BANDESUL

**Fabricante:** BANDESUL

**Modelo / Versão:** BANDESUL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, MATERIAL: NAILON, COMPRIMENTO: 192 CM, LARGURA: 135 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:3 PANOS. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS, A CONTAR DE SUA APRESENTAÇÃO. - PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS, A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO REFERENTE À CONTRATAÇÃO. - GARANTIA DO MATERIAL: 12 (DOZE) MESES, PARA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

4	<u>Bandeira Institucional</u>	Unidade	6	R\$ 1.433,8200	R\$ 238,9200	R\$ 1.433,5200
---	-------------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

**Marca:** BANDESUL

**Fabricante:** BANDESUL

**Modelo / Versão:** BANDESUL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEIRA CEFET/RJ, MATERIAL: NAILON, COMPRIMENTO: 192 CM, LARGURA: 135 CM, COR: DE ACORDO PROJETO, DESENHO: DE ACORDO PROJETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 3 PANOS. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS, A CONTAR DE SUA APRESENTAÇÃO. - PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS, A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO REFERENTE À CONTRATAÇÃO. - GARANTIA DO MATERIAL: 12 (DOZE) MESES, PARA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

5	<u>Corda</u>	Unidade	2	R\$ 578,5600	R\$ 289,2800	R\$ 578,5600
---	--------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** BANDESUL

**Fabricante:** BANDESUL

**Modelo / Versão:** BANDESUL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CORDA MATERIAL: POLIPROPILENO, TIPO: TRANÇADA, DIÂMETRO: 6 MM, APLICAÇÃO: MÚLTIPLO USO, COR: BRANCA, ROLO: 191 METROS. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS, A CONTAR DE SUA APRESENTAÇÃO. - PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS, A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO REFERENTE À CONTRATAÇÃO. - GARANTIA DO MATERIAL: 12 (DOZE) MESES, PARA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

**Total do Fornecedor: R\$**

5.050,0600

**Valor Global da Ata:** **R\$ 9.039,0600**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

**Voltar**